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Ma być wkomponowany w lasek miejski i złożony z czterech tras o różnym stopniu
trudności. W te wakacje minie rok od zapowiedzi utworzenia w Iławie - pierwszego w
naszym mieście - parku linowego. Czy te plany są nadal aktualne? O to pytają Czytelnicy, a
my w ich imieniu - przedstawicieli Urzędu Miasta w Iławie.

Z odpowiedzi dowiadujemy się, że faktycznie już na ten rok planowano rozpoczęcie
realizacji tej inwestycji. Plany zniweczyła jednak inflacja...

Więcej szczegółów na ten temat poniżej.

Na jakim obecnie etapie jest przedsięwzięcie polegające na stworzeniu w Iławie parku
linowego?



Magdalena Szcześniak, kierownik Wydziału
Inwestycji, Planowania i Monitoringu: Posiadamy
dokumentację projektową, która została złożona w
starostwie w celu uzyskania pozwolenia na budowę.  

Proszę o przybliżenie najważniejszych szczegółów dokumentacji parku (liczby i rodzaju
tras, ich wysokości i liczby przeszkód).

Magdalena Szcześniak: Powstała pełna dokumentacja
parku linowego, w której uwzględniono cztery trasy:
pierwszą - szkoleniową, drugą dla dzieci - ogólnodostępną
oraz dwie trasy dla dorosłych: dębową i grabową. Trasa
grabowa jest łatwa, niska, znajduje się na wysokości 1,5 -
4,5 m z 16 przeszkodami. Trasa dębowa jest trudna i
wysoka.

Czy można obecnie określić przybliżony termin realizacji inwestycji - tj. budowy parku?

Magdalena Szcześniak: Był plan na rozpoczęcie tej
inwestycji w tym roku, jednak w związku z inflacją,
wzrostem kosztów innych już realizowanych zadań oraz
wzrostem kosztów bieżącego utrzymania miasta burmistrz
postanowił przełożyć termin rozpoczęcia tej inwestycji.
Termin realizacji uzależniony jest od pozyskania
dofinansowania.

Przypomnijmy też, że Urząd Miasta w Iławie przeprowadził ankietę na temat oczekiwań
mieszkańców odnośnie planowanego parku. Jakie płyną z tej ankiety wnioski - za którym rodzajem
parku opowiedzieli się uczestnicy badania? 

Jak nam podał Jakub Kaska, zastępca kierownika w Wydziale Komunikacji Społecznej, w
ankiecie wzięło udział 505 respondentów. Procentowe wyniki głosowania prezentujemy poniżej.
Jak widać, zdecydowana większość - ponad 70% - opowiedziała się za parkiem linowym z trzema
trasami, o zróżnicowanym stopniu trudności.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Jakiego parku linowego oczekują iławianie? Oto wyniki miejskiej ankiety z udziałem 505
respondentów.
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